
15.03.2023                                 Службен гласник 5-2023                     

1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 5/2023 
15.03.2023 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен 
попис на Општина Неготино за 2022 година 

 
 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис 
на Општина Неготино за 2022 година, што Советот на Oпштина Неготино гја 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 253/1 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за извршен попис на Општина Неготино за 2022 

година 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за извршениот годишен 

попис на  општина Неготино за 2022 година.  

- Извештајот за извршениот годишен попис на општина Неготино за 2022 

година бр. 03-85/4 од 31.01.2023 година  е составен дел од овој 

Заклучок. 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

 

 
 
бр. 08-228/4                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на 

општина Неготино за 2022 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на 
општина Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 253/2 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Неготино за 2022 
година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои завршната  сметка  на буџетот на 

Општина Неготино за 2022 година. 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

 

                                                                                       

бр. 08-228/5                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 

на Општина Неготино за 2022 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Општина Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 253/3 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член  79 став 1 точка  4 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 

13/20  и 3/22), Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина Неготино 2022 

година 
 

 

Член 1   

Советот на Општина Неготино го  усвои  Годишниот  извештај за работа  на 

Општина Неготино за 2022 година. 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “.  

 

 

бр. 08-228/6                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 

ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 
ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 
година. 
 

            

 

            Бр.09- 253/4 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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8 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 и 

13/20), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2023 

година го донесе следниот 

             

     

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ “ Неготино за 

периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година бр.03-

150/1 од 21.02.2023 година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр. 08-228/7                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 
Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 
година. 
 

            

 

            Бр.09- 253/5 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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10 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20  и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го донесе следниот 

             

    

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за 

периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2022 до 31.12.20212 година бр.02-

169/3 од 06.03.2022 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

бр. 08-228/8                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј 

на град  Неготино “ Неготино за 2022 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј 
на град  Неготино “ Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 253/6 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина  Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на ОУ „ Музеј на град 

Неготино “ Неготино 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај за 2022 година на 

ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино (за сметка 903- блок дотации , за сметка 

785 – донации и за сметка 603 – проекти од Министерство за култура) . 

     

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 
бр. 08-228/9                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 



15.03.2023                                 Службен гласник 5-2023                     

13 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална 
библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022 година што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/7 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член  79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на Локална 

библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1   

Советот на Општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2022 година на 

Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино ( за сметка 787- сопствени 

приходи, за сметка 903- блок дотации и сметка 603- проект од Министерство за 

култура) . 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “.  

 

бр. 08-228/10                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2022 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ 
Гоце Делчев  “ Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/8 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на ООУ „ Гоце Делчев 

“ Неготино 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот  извештај за 2022 

година на ОOУ „ Страшо Пинџур “  , Неготино ( за сметка 787- сопствени 

приходи, за сметка 903- блок дотации и за сметка 785 - донации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 

бр. 08-228/11                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2022 година 

 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ 
Фемо Кулаков  “ Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/9 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

,16/14, 13/20 И 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на ЈУОДГ „ Фемо 

Кулаков “  Неготино 
 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2022 

година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино ( за сметка 787- сопствени приходи 

, за сметка 903- блок дотации, 785 – донации и сметка 603 – проекти) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 

бр. 08-228/12                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  
ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2022 година 

 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ 
Владимир Арсовски   “ Неготино за 2022 година што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/10 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

,16/14, 13/20 И 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на ООMУ „ Владимир 

Арсовски “ Неготино 
 

 

 

Член 1 

  Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2022 

година на OOMУ “ Владимир Арсовски “ Неготино ( за сметка 787- сопствени 

приходи и за сметка 903- блок дотации) . 

 

 

Член 2   

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

бр. 08-228/13                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на Отворениот граѓански универзитет „ Неготино “ Неготино за 

2022 година 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Отворениот граѓански универзитет „ Неготино “ Неготино за 2022 година што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 
година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/11 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден  

14.03.2023   година го усвои следниот  

 

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански 

универзитет ,,Неготино ,, - Неготино за 2022 година 

 

       

Член 1 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански 

универзитет за доживотно учење ,, Неготино “ - Неготино за 2022 година, со 

број 02-2/2 од 22.02.2023 година усвоен од Управниот одбор на ОГУДУ „ Неготино 

“ Неготино.  

 

Член 2 

Овој заклучок влегува во сила со денот објавување во  „ Службен гласник 

на Општина Неготино “.    

 

бр. 08-228/14                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на фиксни оперативни 
трошоци за управување со  „ Регионалниот центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарски плански 

регион “ во последниот квартал за 2023 година 
 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за утврдување на фиксни оперативни трошоци за 
управување со  „ Регионалниот центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство во Вардарски плански регион “ во 
последниот квартал за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/12 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

                                                 Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа „ 
Службен весник на РМ “ бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 
,16/14 , 13/20 и 3/22 ), а во врска со Одлука за избор на модел за управување со 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство , негово идно работење и начинот на финансирање на Центар за развој 
на ВПР бр.02-28/3 од 27.01.2023 година , Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 14.03.2023 година го донесе следниот 
 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на фиксни оперативни трошоци за управување со  „ 
Регионалниот центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство во Вардарски плански регион “ во последниот квартал за 2023 

година 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува тримесечен оперативен трошок кој општина 
Неготино ќе го исплаќа квартално за функционирање на „ Регионалниот центар 
за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во 
Вардарски плански регион “ за периодот, октомври, ноември и декември 2023 
година. 

 
 

Член 2 
 
Средствата кои Општина Неготино ќе ги исплаќа за намената од член 1 на 

оваа одлука се утврдуваат согласно бројот на жителни односно врз основа на 
Модел за управување и организациона поставеност на прифатилишта на 
регионално ниво бр.08-19/3 од 17.01.2023 година донесен од страна на Центар за 
развој на Вардарски плански регион.  
 

Општина Неготино ќе исплаќа годишен надомест во висина од 786.891,оо 
денар кој што се однесува на фиксни оперативни трошоци кои ќе се вршат 
квартално на секои четири месеци. 

 
Општина Неготино за месеците октомври, ноември и декември 2023 година 

ќе исплати надомест во висина од 196.723,oo денари за намената од член 1 од 
оваа одлука. 
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25 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Член 3 

 
За променливите оперативни трошоци согласно Моделот за управување и 

организациона поставеност на прифатилишта на регионално ниво бр.08-19/3 од 
17.01.2023 година ( содржани во табела : Структура на променливи оперативни 
трошоци ) ,  Јавното претпријатие ќе доставува фактура по заловено куче до 
општина Неготино. 

 
                                                     Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник “ . 
 

 

бр. 08-228/15                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 

         Роза Јаневска с.р 
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26 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за ослободување од партиципација  
 

 
 

 
 Се  објавува Одлука за ослободување од партиципација  што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/13 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

                                                 Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

         

Врз основа на член 36 ст.1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ 5/02) член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( 

Сл.гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) ,  

во врска со Договор за соработка за поддршка на проектот „ Инклузија на деца 

Роми во јавните општински установи – детски градинки во РСМ склучен помеѓу 

МТСП, Општина Неготино и ЈОУДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино бр.09-209/1 од 

27.02.2023 година ,  Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  

14.03.2023 година ја донесе следната    

                                                      

                 О Д Л У К А 

За ослободување од партиципација  

 

Член 1  

 Со оваа одлука се ослободуваат од плаќање на партиципација деца Роми 

на возраст од 3-6 години кои ја посетуваат ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино во 

учебната 2022/2023 година.  

  

Член 2  

Број на вклучените деца Роми во воспитно-образовниот процес во ЈОУДГ „ Фемо 

Кулаков “ Неготино ќе биде согласно проектот „ Инклузија на деца Роми во јавните 

општински установи – детски градинки “ каде е предвидено максималниот број на 

деца Роми во општина Неготино согласно горенаведениот проект да изнесува 15 

деца.  

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино“ .  

бр. 08-228/16                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 

         Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на еднократна парична 
помош 
 

 
 

 
 Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
14.03.2023 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/14 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

                                                 Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средтсва на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10)Советот на општина Неготино на седницата одржана на 15.03.2023  година го  

донесе следното        

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Јорданка Тодорова од Неготино во износ од 4000,оо денари 
2. Идавер Шабанов од Неготино во износ од 4000,оо денари 
3. Новица Цветковиќ од с. Тремник во износ од 4000,оо денари 
4. Блажо Петров од с. Тимјаник во износ од 4000,оо денари 
5. Пано Давчев од Неготино во износ од 5000,оо денари 
6. Сабахета Синанова од с. Криволак во износ од 3.000,оо денари 
7. Димитар Махлијанов од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
8. Радица Николова од Неготино во износ од 6.000,оо денари 
9. Благој Апостолов од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
10.  Дарко Видони од Неготино во износ од 30.000,оо денари 
11. Димитрије Тасев од Неготино во износ од 6.000,оо денари 
12. Лазо Стојанов од Неготино во износ од 6.000,оо денари 

 
 

Член 2  

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

бр. 08-228/17                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 

         Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на финансиски средства 
 

 
 

 
 Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 
година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/15 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

                                                 Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  , член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Неготино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

14.03.2023  година го  донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

 

 

Член 1 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

 

1. 20.000.oo денари на Црвен крст на Република Македонија – Општинска 
организација Неготино заради одржување на настан за доделување на 
признанија на повеќекратните дарители од 25, 50, 75 и над 100 
дарувања. 
 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр. 08-228/18                       Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 

         Роза Јаневска с.р 

 

 



15.03.2023                                 Службен гласник 5-2023                     

32 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 5/2023 

 

1. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
извршен годишен попис на Општина Неготино за 2022 година 
 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на 
Општина Неготино за 2022 година 

 
3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка 

на буџетот на општина Неготино за 2022 година 
 

4. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 
Неготино за 2022 година 

 
5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот 

извештај за работа на Општина Неготино за 2022 година 
 

6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина 
Неготино за 2022 година 

 
7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски 

извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 
31.12.2022 година 
 

8. Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ “ 
Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година 
 

 
9. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски 

извештај на ЈП     „ Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2022 - 
31.12.2022 година 
 

10. Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ Комуналец “ 
Неготино за периодот од 01.01.2022 - 31.12.2022 година 
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11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на  „ Музеј на град  Неготино “ Неготино за 2022 година 
 

12. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  
Неготино “ Неготино за 2022 година 

 
13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022 
година 
 

14. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална 
библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2022 година 
 

 
15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2022 година 
 

16. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  
“ Неготино за 2022 година 

 
17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2022 година 
 

18. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо 
Кулаков  “ Неготино за 2022 година 

 
19. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за  ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2022 година 
 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ Владимир 
Арсовски   “ Неготино за 2022 година 

 
21. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот 

извештај за работа на Отворениот граѓански универзитет „ Неготино “ 
Неготино за 2022 година 
 

22. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Отворениот граѓански универзитет „ Неготино “ Неготино за 2022 
година 
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23. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на фиксни 
оперативни трошоци за управување со  „ Регионалниот центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во 
Вардарски плански регион “ во последниот квартал за 2023 година 
 

24. Одлука за утврдување на фиксни оперативни трошоци за управување 
со  „ Регионалниот центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство во Вардарски плански регион “ во последниот 
квартал за 2023 година 
 

25. Заклучок за објавување на Одлука за ослободување од партиципација  
 

26. Одлука за ослободување од партиципација 
 

27. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 
 

28. Решение за доделување на еднократна парична помош 
 

 
29. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 

средства  
 

30. Решение за доделување на финансиски средства  
 

 
 


